
                                    平成３１年  ３月１８日  

会     員     殿  

 

                           （一社）東京都トラック協会深川支部  

                                      支  部  長      髙  取  言  彦  

                           （一社）東京都トラック協会城東支部  

                                    支  部  長      浅  野  利  幸  

 

深川支部・城東支部合同事故防止大会の開催について 
 

拝啓   時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

  さて、警視庁管内における平成３０年中の交通事故死者数は１４３人と、

前年より２１名の大幅減となりました。  

しかしながら我がトラック業界では、依然として重大事故の発生が続く厳

しい状況の中、東京都は来年までに交通事故死者数を１２５人以下とするこ

とを目標としており、我々貨物自動車運送事業者にも、より一層強い対応が求められ

ております。 

 このような状況を受けまして深川・城東両支部としては「支部会員からは

１件の事故も出さない」との決意のもと、経営者、管理者及び運転者の皆様

を対象に下記により事故防止大会を開催致しますので、ご多用のことと存じ

ますがご参加下さいますよう何卒宜しくお願い致します。  

敬   具  

               記  

 

１．   日     時     平  成  ３１  年   ４月２２日（月）  

                  受     付    午後  ５時  ３０分  より  

                  時     間    午後  ６時  ～午後  ７時４０分：予定  

 

２．   場     所     ティアラこうとう 大会議室（地下１階）  

                  江東区住吉  ２－２８－３６  

                 （都営地下鉄新宿線住吉駅下車：猿江恩賜公園内）  

                  ℡   ０３－３６３５－５５００（  代表  ）  

 

３．   内     容（予定）  

（１）平成３０年度セーフティドライバー・コンテスト無事故、無違反  

達成チーム所属事業所への表彰状等授与  

（２）来賓ご挨拶  

（３）大会宣言  

 

 



４．   申込方法  

       下記出欠票にご記入の上、来る  ４月１２日（金）までに城東支部

事務局宛ＦＡＸにてご回示下さい。  

 

５．   そ  の  他  

        ・当日会場へのご来場は、公共交通機関をご利用下さい。  

 

 

 
 

                     キ   リ   ト   リ   セ   ン  

 

城東支部事務局行   （ＦＡＸ   ０３－３６９９－７０９８）  

 

 

                     ご   出   欠   票  

 

※  深川・城東支部合同事故防止大会（４月２２日）に  

 

       ・ご出席   （          名）  

                                                  致します。  

       ・ご欠席  

 

  平成３１年     月       日  

      会  社  名  

 

                                担当者名  


